
ACADEMIA NACIONAL DE 
SEGURIDAD PÚBLICA 

ANSP 

GOBIERNO DE EL SALVADOR 

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y 
CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI) 

REQUISICIÓN DE BIENES O 
SERVICIOS No. 

12100 

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS 

LUGAR Y 
FECHA: 

1000 

1000 

500 

5 

SANTA TECLA, 17 DE ENERO DE 2013 

RAZÓN SOCIAL DEL SUMINISTRANTE 

UNIDAD 

UNIDAD 

UNIDAD 

UNIDAD 

JOSE ESAU MEJIA MILLA 

DESCRIPCIÓN 

ltem 1: PVC SIN BANDA MAGNETICA, ESPESOR 
30MIL, COLOR BLANCO, MARCA ZEBRA 
ORIGINAL 

ltem 2: BOLSAS PLASTICAS PORTA CARNET 
HORIZONTALES O VETICALES 

ltem 3: CINTAS PORTA CARNET BORDADAS A 
AMBOS LADOS, COLOR AZUL NEGRO CON LOGO 
DE LA INSTITUCIÓN, COSIDAS CON SU 
RESPECTIVO GANCHO PORTA CARNET, 
GANCHO METALICO INOXIDABLE 

ltem 4: RIBBON YMCKO FARGO PARA MODELO 
C30, DE 250 IMPRESIONES. NÚMERO DE PARTE 
#44200 

TOTAL. ................................. . 

No. Orden: 012-3-2013 

NIT 

 

PRECIO 
UNITARIO 

$0.13 

$0.17 

$1.45 

$69.75 

VALOR TOTAL 

$130.00 

$170.00 

$725.00 

$348.75 

$1,373.75 

SON: UN MIL TRESCIENTOS SETENTA Y TRES 75/100 DOLARES AMERICANOS 

OBSERVACIÓN: Precio incluyen IVA, crédito 60 días, entrega inmediata(items 1 y 2). entrega en 10 días hábiles después de 
aprobada la muestra final(i m 3), entrega e días hábiles(item 4) 

E ALMACEN-ANSP SAN LUIS TALPA 

Suministrante 

Elaborado por: Claudia Abarca 




